
Maidontuottajalle eläimet ovat elämäntapa � työ, huvi ja harrastus

Kuorikosken veljekset Kimmo ja Kai jatkavat kotitilallaan, josta syntyi maatalousyhtymä, kun
isän veljen tila liitettiin mukaan. Kai vastaa turkistarhauksesta, Kimmo maataloudesta
avopuolisonsa Malla Karhun kanssa. � Meille eläimet ovat elämäntapa. Kymmentuntinen
työpäivä menee navetassa ja myös vapaa−aika käytetään jalostustoiminnan parissa, Kimmo
Kuorikoski toteaa. Tila omistaa lehmiä ja hiehoja myös Kanadassa ja maidontuotannon
lisäksi tilalla on Mallan viisi ravihevosta ja yksi dalmatialainen. � Karjanäyttelyt ovat tapa
iloita jalostustyön tuloksista. Farmariin meiltä lähtee kahdeksan eläintä.

Kuorikosken tilalla on 70 lypsävää lehmää, yksi robotillinen, kuten isäntä toteaa. Kaikki ovat
kuitenkin mitä suurimmassa määrin yksilöitä. � Meidän kasvattamamme eläimet saavat nimeensä
etuliitteen Kuorikoski ja uusi vasikka nimetään emän suvun mukaan.

Robotit ja internetpohjainen seuranta myös maataloudessa

− Tilan keskituotos oli 8980 litraa/lehmä. Jäimme vähän parhaista luvuista, sillä viime kesän
rehunkorjuu meni myöhäiseksi ja rehun heikko valkuainen näkyi heti tuotoksessa. Maidot on aina
toimitettu Kaustisen Osuusmeijeriin, joka on tänä päivänä yhteistyössä Arla Ingmanin kanssa.

− Robottilypsyyn siirryimme 2006 ja sitä ratkaisua en vaihtaisi pois. Se on systematisoinut
työtämme ja parantanut myös eläinten terveyttä. Parret pidetään puhtaina ja lehmillä on ollut
vähemmän esimerkiksi utaresairauksia. Eläinten terveys on meille suoraan rahanarvoinen asia.

− Ihan uutta on meijerin nettipohjainen UUMA−tuottajaportaali, jonka otin tänä kesänä käyttöön.
Olen odottanut sitä, että karjan tiedot voidaan kerätä yhteen paikkaan ja raportointi helpottuu. Tämä
ratkaisu vaikutti oikein hyvältä, vaikka aluksi oman tilan historiatiedot jäävätkin vielä lyhyeksi.

Farmarimessuille karjanjalostajana

Karjankasvattajalle Farmarimessut ovat tärkeä näyttelytapahtuma, jossa vaikutetaan myös
jalostettujen eläinten myyntiin. Kuorikosken tilalle lehmiä on hankittu Ruotsista ja tuotu alkioina
omista kanadalaisille tiloille sijoitetuista lehmistä.

− Meiltä lähtee näyttelyyn kolme lehmää ja viisi hiehoa. Suurin osa karjastamme on ayshirejä, sillä
ne ovat hyviä lypsylehmiä, soputuvat hyvin ja pysyvät terveinä.

Jokainen eläin kilpailee omassa sarjassa ja tilanne vastaa koiranäyttelyä. Lehmiä arvioidaan
liikkumisen, toimivuuden ja mm. karvan kunnon mukaan. � Näyttelyyn valmistautuminen on aika iso
urakka. Lehmä pitää totuttaa riimuun ja saada se luottamaan kuljettajaansa. Työ pitää aloittaa jo
vasikasta. Työ on kuitenkin hyvin palkitsevaa ja näyttelyissä voi sitten iloita työnsä tuloksista.

− Palkintoja ei aina kannata odottaa, kauneus kun on katsojan silmissä ja tuomarienkin mielipiteet
voivat vaihdella paljon.

KUVATEKSTIT

Kuorikosken Unna ja isäntä Kimmo Kuorikoski.

Kuorikosken Yaffa emäntä Malla Karhun kanssa.

Kuorikosken Angervo on isäntänsä Kimmo Kuorikosken opastuksessa.
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Kuorikosken Angervo valmistautuu Farmari−messuille isäntänsä Kimmo Kuorikosken kanssa.

Kuorikosken Angervo on isännän ayshire ylpeys.

Kuorikosken tilan navetassa on 70 lypsävää lehmää.

Lårdsby September villarosa osallistuu friisiläisten näyttelyyn Farmari−messuilla.

FAKTAA
Vuonna 2008 maidontuotanto Suomessa oli 2 243 miljoonaa litraa. Tuotantojaksolla 2007/2008
Suomen meijerimaidon maakiintiö oli noin 2 400 miljoonaa litraa. Lypsylehmiä oli keskimäärin 288
400 ja keskituotos 7 767 litraa lehmää kohti. Sekä maidontuotanto että keskituotos laskivat hieman
vuoteen 2007 verrattuna. (lähde:Tike).

Yleisin rotu Suomessa on alun perin Skotlannista tullut ayshire. Kantakirja perustettiin 1877.
Suomeen ensimmäiset ayshiret tulivat 1845.
Arla Ingmanilla on paikalliset tuotantolaitokset Sipoossa, Kuusamossa, Lapinjärvellä, Kiteellä ja
Urjalassa. Yhteistyömeijerit ovat Kaustisen Osuusmeijeri, Hämeenlinnan Osuusmeijeri ja
Osuuskunta Maitomaa Suonenjoella. Maitoa ostetaan noin 1 500 suomalaiselta maidontuottajalta.
Farmari Suomen Maatalousnäyttely järjestetään yhdennentoista kerran 30.7. − 2.8 Kokkolassa.
Näyttelyn teemoina ovat menestyvä elintarvikeketju ja monipuolistuva maaseutu. Erillisteemana
ovat mm. maatilan johtaminen, hyvinvointi ja jaksaminen sekä kotieläintuotanto ja energia. Farmarin
yhteydessä järjestetään vuoden suurin karjanäyttely Suomessa.

LISÄTIETOJA

Isäntä Kimmo Kuorikoski, Kuorikoski Kai ja Kimmo mty Suomen Ayshirekasvattajat ry:n hallituksen
jäsen, puh 040 5251697

Arla Ingman, Maidonhankintapäällikkö Görel Martin, puh. 09 27200331 tai
gsm 050 313 8970 sekä Maidon suunnittelupäällikkö Matti Laine, puh. 050 564 1510

Tiedotepalvelu netissä:
Arla Ingmanin tiedotteet ja kuvat löytyvät lehdistöpalvelusta osoitteesta
http://www.arlaingman.fi/fi/Yritystietoa/tiedotepalvelu/
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